
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Ikt.szám: 241-1/2014/ÁBR. 

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2014.  február   
24-én 14.00 órakor  megtartott  rendkívüli  nyilvános testületi üléséről.

Az ülés helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Kővágóörs, Petőfi u. 2. 

Jelen vannak:

Kovács Csaba Károly polgármester
Kulcsárné Bertalan Emília képviselő                  
Vadász Miklós képviselő                                      

Tanácskozási joggal megjelent: 

Dr. Szabó Tímea jegyző megbízásából: Tóthné Titz Éva aljegyző 

Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Kovács Csaba Károly polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-
testület  3 fővel határozatképes. Ismerteti a tárgyalandó napirendet: 

1.) Csatlakozási  szándéknyilatkozat  a  Zalai  Dombhátaktól  a  Vulkánok  Völgyéig
Egyesület  2014-2020  közötti  programozási  időszakára  vonatkozó  vidékfejlesztési
feladatai, illetve a Helyi Fejlesztési Stratégia elkészítése, tervezési területének előzetes
elismerése tárgyában 

Balatonhenye  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

21/2014. (II. 24.) HATÁROZATA

2014. február 24-i ülés napirendjének elfogadásáról

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2014. február 24-i 
ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1. Csatlakozási  szándéknyilatkozat  a  Zalai  Dombhátaktól  a  Vulkánok
Völgyéig   Egyesület  2014-2020  közötti  programozási  időszakára
vonatkozó  vidékfejlesztési  feladatai,  illetve  a  Helyi  Fejlesztési  Stratégia
elkészítése, tervezési területének előzetes elismerése tárgyában

1



1.  Csatlakozási  szándéknyilatkozat  a  Zalai  Dombhátaktól  a  Vulkánok  Völgyéig
Egyesület  2014-2020  közötti  programozási  időszakára  vonatkozó  vidékfejlesztési
feladatai, illetve a Helyi Fejlesztési  Stratégia elkészítése,  tervezési területének előzetes
elismerése tárgyában

Kovács  Csaba Károly polgármester:    tájékoztatja  a   testületet,  hogy egyesület  elnökétől,
valamint a munkaszervezet vezetőjétől érkezett megkeresés, mely szerint február 28-ig kell
döntést  hozni  arról,  hogy  az  önkormányzat  kinyilvánítja  azon  szándékát,  hogy  a  Zalai
Dombhátaktól a Vulkánok Völgyéig Egyesület 2014-2020 közötti programozási időszakára
vonatkozó  vidékfejlesztési  feladataiban,   illetve  a  Helyi  Fejlesztési  Stratégia  (HFS)
elkészítésében, valamint a HFS tervezési területének előzetes elismerésében részt kíván venni.
Javasolja, hogy aki egyetért a csatlakozás szándékkal, kézfeltartással szavazzon. 

Balatonhenye  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

22/2014. (II. 24.) HATÁROZATA

A Helyi Fejlesztési Stratégiáról

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja, hogy előzetes
csatlakozási szándékkal részt kíván venni a Zalai Dombhátaktól a Vulkánok Völgyéig
Egyesület 2014-2020. közötti programozási időszakra vonatkozó vidékfejlesztési fel-
adataiban, illetve a Helyi Fejlesztési Stratégia elkészítésében, valamint a HFS tervezé-
si területének előzetes elismerésében.  

Felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási szándéknyilatkozat aláírására. 

Felelős: Kovács Csaba Károly, polgármester 
Határidő: azonnal

Kovács Csaba Károly polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 14. 15 órakor bezárja.

K.m.f.

Kovács Csaba Károly                                                                         Dr. Szabó Tímea
Polgármester                                                                                            jegyző

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős jelenlévő:

Tóthné Titz Éva
aljegyző
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